
Dirk De Gendt
deken

dirk.de.gendt@vlbm.be

Leo Van Garsse
begeleider
gemeenschapsopbouw
leo.van.garsse@vlbm.be

Luc Devisscher
vormingswerker

luc.devisscher@vlbm.be

Mechelen
Pastorale Regio



Hallo!

Wouter Verlaeckt
jongerenpastor

wouter.verlaeckt@vlbm.be

Wij zijn de regioploeg van de nieuwe 
Pastorale Regio Mechelen. Een vraag, een 

nood, een zorg? Contacteer ons gerust!

Ann Illegems
econoom

ann.illegems@vlbm.be

Regiohuis
adres regiohuis

prmechelen@vlbm.be


